(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 424848 (F)BARRIADA LAS LOMAS,
, CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE
2048 m² 23 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   2048 m² 23 dm²CON UN VALOR DE B/.
1,536.18( MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS BALBOAS CON DIECIOCHO)
NORTE: PARTE DE LA FCA. 15627; SUR: PARTE DE LA FINCA 15627 ESTE: PARTE DE LA FINCA 15627; OESTE:
CARRETERA

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CANAL BANK , S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES